Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Banco sega
GTS100-254 PRO
Il banco sega con la migliore altezza di taglio della categoria
per tagli lunghi e precisi
Dati principali
Diametro lama della sega 254 mm
Posizione inclinata 47 ° Sx / -2 ° Dx
Dimensione del tavolo 713 x 579 mm
Codice di ordinazione 0 601 B30 700
Dati tecnici
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Potenza assorbita nominale 2.200 W
Dimensione del tavolo 713 x 579 mm
Dimensioni dell’utensile (larghezza x
lunghezza x altezza)
694 x 713 x 363 mm
Numero di giri a vuoto 4.500 giri/min
Diametro lama della sega 254 mm
Altezza di taglio a 90° 100 mm
Altezza di taglio a 45° 68 mm
Ø foro lama 30 mm
Posizione inclinata 47 ° Sx / -2 ° Dx
Peso 28,7 kg
Dimensioni della confezione (larghezza x
lunghezza x altezza)
770 x 770 x 405 mm
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 14.05.2026     Pagina 1 di 2
Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Vantaggi:
■ Offre un’altezza di taglio di 100 mm, la migliore della
categoria: elimina la necessità di ribaltare i pezzi, per tagli
lunghi più rapidi e precisi
■ Tagli longitudinali precisi fino a 825 mm: la guida a
pignone e cremagliera garantisce una precisione senza
pari
■ Due uscite per la polvere, esclusive zone di fissaggio,
compatibilità con il pressore a pettine, sistema frenante
rapido e funzionalità di avviamento graduale per
migliorare la protezione dell’utilizzatore e il comfort
durante l’uso
■ Regolazioni del sottosquadro dello smusso senza attrezzi,
con ripristino automatico a 0° e 45°, per consentire
all’utilizzatore di concentrarsi sul lavoro senza distrazioni
Per ulteriori informazioni sulle possibili differenze nelle condizioni d’uso, consultare il seguente link: https://www.bosch-
professional.com/it/it/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 14.05.2026     Pagina 2 di 2